'Αρπαγὴ, ἡ, Raptus, Ipsa rapiendi actio, ἀρπαγμός: ut, cum dicuntur milites a Thuc. (4, 104.) et Xen. (Κ. Π. 4, 2, 12.) ἐφ' ἀρπαγὴν τραπέσθαι. Et ἀρπαγὴν ποιήσασθαι, Thuc. Apud Xen. autem etiam ἀρπαγὴν ποιῆσαι. Apud Plut. Othonē, ἀρπαγὴ τοῦ κρητῆρος exp. Interversus crater. Item ἀρπαγai in plur. ut, Οὐδὲ ἀρπαγὰς χρημάτων, οὐδὲ αἰσχύνας γυναικῶν καὶ παιδῶν. Isocr. Paneg. (§. 22.) Καὶ γυναικῶν αἰσχύνας καὶ χρημάτων ἀρπαγὰς.. Polit. ap. Herodian. (7, 9, 3.) Τὰς ἐπιδρομῆς ἀρπαγὰς, vertit Incursus et populations. ΗΙΝΕΤ 'Αρπάγμος, (ὁ, ἡ), Rapto quæsitus. Item Abreptus, ut ψυχὴ ἀρπαγίη, Epigr. Ubi tamen exp. etiam Rapax.

'Αρπαγὴ, Harpago, instrumentum uncos habens, quo vasa e puteis retrahuntur, ut inquit Hes. addens λύκον ab Eur. vocari; qua metaph. Liv. itidem Lurum appellasse videmus. Prius autem dixerat, ἀρπάγη, ξυστήρ. J. Polluci est etiam κρέαγρα, 232.: Κρέαγρα, ἥν καὶ ἀρπάγην ἐκάλουν, καὶ λύκον καὶ ξυστήρα. Vide Eund. et 373. ubi male ἀρπαγῆς pro ἀρπάγης. ΕΤ 'Αρπάγια dicta quædam ἀγγεῖα, Vasa, itidem a rapiendo: de quibus Alex. Aphrod. Probl. 1, (95.) Ἐπὶ τῶν λεγομένων ἀρπαγῶν ἀγγεῖων ὁ δάκτυλος ἐν τῷ στόματι ἐντιθέμενος αὐτῶν τὸ ὕδωρ οὐκ ἐφ' ρεῖν διὰ τοῦ πνυθμένου: quæ verba ita redduntur, Vasa, quæ harpagia nominantur, si digito admoto foramen eorum superioris obturatur, aquam nullam per fundum emittunt. Bud. ἀρπάγιον Aphrodiseo in Probl. Vas esse ait clepsydræ simile. [Aristot. Physic. 4, 6.]

'Αρπαγὴ, dictus etiam locus in quo raptus fuit Ganymedes, si Eust. credimus. IDEM locus 'Αρπάγιον appellatus fuit, ut scribitur ap. Athen. (601.) et in alio ipsius quoque Eust. loco, ubi nullam ἀρπάγης mentionem facit, adeo ut pro illa ἀρπάγιον signif. suspicione ap. me non prorsus caret. Ceterum et 'Αρπάγιον ap. Eum scribitur p. 986.

['Αρπαγὴ, Gl. Rapacitas, Præda, Rapina, Clarigatio, Exceptio. 'Αρπαγαῖ: Divelliones. * 'Αρπαγίμως' Raptim. Μετὰ ἀρπαγῆς Raptim. 'Αρπαγὴ, Dionys. H. 1, 96. 101. Herod. 2, 118. 3, 48." Scott. App. ad Thes. " Eur. Cycl. 33. Καὶ τὸν τὰ προσταχθέντα

λο. Milton. ad marg.: Vel ἀρπάγη, recte, ut puto; ἀρπαγὴ enim Actionem notat, ἀρπάγη, instrumentum." Seager. MSS. " Rastellum, vel Crates ferrea cum multis dentibus. Lat. Hypsicem vocant." Brunck. MSS. 'Αρπάγιμος, Callim. 'Αρπαγιμαῖος, αἴα, αῖον, Eust. 55, 22. (=41, 42.)" Seager. MSS. Orph. 28. 'Αρπαγιμαῖα λέχη μετοπωρινὰ νυμφευθεῖσα. Phrynic. Σ. Π. 'Αρπαγὴ, Porson. Phœn. 1035. ad Lucian. 1, 295. Musgr. ad Cycl. 33. Rapax, Idem ad Eur. p. 216. 'Αρπαγὴν ποιεῖσθαι τι, Thuc. 2, 400. Baver. 'Αρπαγὴ, 'Αρπάγη, Reiz. de Acc. 111. Ammon. 22.; Valek. ad p. 33. ad Moer. 232. Eran. Philo 161. 'Αρπάγιον, Heyn. Hom. 8, 58. 'Αρπάγιμος, Pallad. 87. 'Αρπαγιμαῖος, Bast Lettre 116." Schæf. MSS. " 'Αρπάγιμος, Philo 79. 'Αρπαγιμαῖος, de forma Lunæ, Schol. Arat. D. 91." Wakef. MSS.]